СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.08.2017                                                                                                                             №  161
Северный

[bookmark: _GoBack]Об  отмене  решения   Совета   Северного
сельского     поселения     от     20.03.2014
№ 66 «О предельных размерах земельных
участков,  предоставляемых  гражданам  в
собственность  на   территории  Северного
сельского поселения»

	В соответствии с п.1.ст.2 Закона Томской области от 10.05.2017 № 42-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О земельных отношениях в Томской области» и на основании протеста прокурора от 09.08.2017 № 17-2017 на решение Совета Северного сельского поселения от 20.03.2014 № 66 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Северного сельского поселения»,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
	1.Решение Совета Северного сельского поселения от 20.03.2014 № 66 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Северного сельского поселения» признать незаконным  и отменить.
	2. Опубликовать настоящее решение в установленном Советом поселения порядке.
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                            Н.Т. Голованов